in me q̄so ceptū opus misericōdie: et ḡuita
me ubiq̄ pietate custodi. et fac me pec
catorē sp̄ cogitare: loq̄ et agere tibi pla
cita sunt: et p̄ hui⁹ vite terminū ad tu
am visionē facias puenire. Qui in tri
nitate p̄fecta. uiuis. *Cū uolueris ire dorz*

Gras ago tibi dñe sc̄tē *mirū dic.*
pater op̄s eterne de⁹ q̄ me indi
gnū famulū tuū nō meis meritis. s̄ tua
sanctissima gr̄a custodire dignus es in
hac die de p̄cor clemētia tuā misericor
dissime deus ut p̄cedas mihi venturā
noctē mūdo corde et corpe sic p̄transire
q̄tinus mane surgēs gratū tibi valeā
obsequiū seruitur̄ exhibere. Qui. *Itē*
alia ōo de eodē pulchrior et efficacior

Adonay dñe de⁹ magne et mira
bilis. qui es iustus: et misericors
vniuersis. ego miserim⁹ oīm miseror̄
tuā suppliciter req̄ro misericordiā pro
miseris vniuersor̄: ut b̄tē dei genitricis
marie sp̄ v̄ginis interuētū. oīm q̄ fide
liū tuor̄ celestiuū et terrestriuū supplicatu
fm magnā misericordiā tuā tuis om̄i

nibus miserear? et mortuis et uiuentibus
et nascitur. Et quis super omnes alios mor-
tales indignum me faciat magnitudo pec-
cator? a te respici vel audiri: tamen quia tibi
cura est de omnibus. eo quod dominus omnium es. non
tamen de mea malignitate despero quantum
in tua benignitate confido. **U**n homo deus
creatura creatoris sui ego te suppliciter
implores et audenter depono ut opus
manuum tuarum me ipsum non calunieris aut
opprimas: sed ope manuum tuarum mihi
metipsum manum porrigas ad destruendum
quod mea mens iuste odit ac formidat: ad
faciendum quod animus iuste diligit et pro-
ptat. **Q**uia non possum corporaliter celum
ascendere et te deum sabaoth in maiesta-
te sedente attingere. hic ubi te precepisti
requiri ac permisisti a fidelibus tuis te pos-
se inuenire in virtute mysterii tui te ado-
ro in omni tuo opere. te laudo. impietatis tue
dispensatione glorifico. in qua totius nostre
redemptionis firmam perfectionem. **H**ic operis
clementiam. hic clemens omnipotentiam tuam
depono. h suspiras et singulis? et lachry-

mas desiderat et
oro coram ista c
notatum negotio
mouet inchoa dia
labore meo riden
firmitas lapfu
nitas hoc imp
uacantem in
omnibus abile
ad tua laude et in
mei adimpleas.
peto et impoiet
tu maiora quon
villam nostri. De
tuo quia pira
in digni famul
dilecti pira.
inuenio: huius m
rum inuoco me
tus. **D**omi nioy ad
noluntati omnia n
te esse inuocant
quodam scire no
manu? labor?

mas desiderāter effundo. hic de sepul-
 chro cordis ostiū or̄s aperio: vt de illo
 noiātim negotio vñ nunc tantū mea
 mouet̄ intētio clamorē meum audias
 laborē meū videas. dolorē sentias: in-
 firmū cures. lapsū releues: mestū le-
 tifices: toti⁹ impedimēti. vincula sol-
 uas: argumētū inueniēdi aperias. vi-
 am indeclinabilē me ī idipm inducas
 ad tuā laudē ⁊ meā salutem desiderū
 meū adimpleas. **M**aḡ quidē sunt que
 peto ⁊ impotētē cupio promereri: sed
 tu maiora gratis dare: etiā in gr̄tis potē
 tissime nosti. **C**ey ⁊ si cūcta h̄mōi a tua
 tñ gr̄tuita pietate p̄deant. tñ vt sup me
 indignū famulū tuū facti⁹ celeriusq̄
 descēdāt p̄cor. q̄ ⁊ si aduocandū oim
 inimicor̄ sum minim⁹ illd̄ in adiuto-
 rium inuoco meū qd̄ est maximū ma-
 ius **M**ibi nāq̄ aduocātū assummo in
 mediator̄ officiū nomē tue maiestatis
 ac gl̄ie tetragramatō sc̄tissimū. qd̄ indi-
 gnus sum scire. nec etiā noiare: nec cō-
 iunctiōe syllabar̄ p̄nūciare. sed tñ d̄s

uisione litterarum persone christi Iohanne. Van.
thet. ut huius sanctissimi nominis tui postpo-
ni rex alpha et o. Adonay virtus
ipsum efficaciter obtineas: quod pura sup-
plicat' deuotio: tanta fideliter clamat. Tu
enim tu qui es uita inuiolabilis. et salus
impassibilis. permittis pro orationis instan-
tia in tuo nomine petentibus petitionis effica-
ciam. Nefas est fidelibus dubitari tantum
nominis inuocationem aliquatenus annulla-
ri. Ipsi quidem subiecta sunt omnia et mirabi-
liter deseruiunt uniuersa. de quibuscumque pre-
dicat discernere: sentire: uiuere et esse.
Sicut enim ea que ratione discernunt ita et ea
que sine discretionem sentiunt: ita et ea nihil-
ominus que sine sensu uiuunt: adhuc autem
et ea que sine uita tantum existunt in cogitatione
non errant: in subiectione non claudicant dum
instituta seruant. et deposita non mutant.
Licet enim quedam nature quibusdam distin-
ctionibus aliis ab aliis dissentiant: tamen
omnes creature tue in te uno creatore con-
dant. nulla quippe earum cuiuslibet alteri
plenitudine caret: sed omnes omnia in uno te.

possident. & catholice credēs. & creden
 do cōfitens: cōfitedo añ deū omnipotē
 tem & oēs sc̄tōs tuos. & añ ß sanctū al
 tare tuū p̄stratus tibi altissime & corpe
 & mēte hūilior: hūiliar? inuoco: inuo
 cās imploro: implorās iclamo te deū
 vnū oim inuisibilē incōmutabilē: vt p̄
 ß tā vniuersale tā notū et admirabile
 nomē me exaudias. vt sicut nihil ē tibi
 impossibile: q̄ppe q̄ ex nihilo cūcta cre
 asti: sic oñdas ex meo maḡ desiderio sa
 tisfaciēs mihi. **Exaudi dñe: placare do
 mine: attēde & fac: ne moreris p̄pter te
 metipm deus me? qz inuocatū est no
 mē tuū sup me tā terribile & admirabi
 le oibus. qđ etiā sit ad salutē oim fide
 lium tuoz bñdictū & laudabile & sup
 exaltatū nūc & añ oīa per infinita seclā
 seculoz. Amen.** **Itē ofo 3 accusatiōes &**
O **fallas machinatiōes inimicorū**
 ße deus altissime q̄ tribus pue
 ris sydrac mysac & ab denago de flāma
 ignis ardētis Susannā de falso crimie
 Jonā de vētre ceti Danielē de lacu leo